
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014) 

         
 

N. 154      del    16.12.2014 
                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:  Delibera  del C.S. n. 141 del 18.11.2014 -  Rettifica parziale  - ATTO  DI  INDIRIZZO.  
ESEGUIBILE 

  

L’anno 2014  il giorno  sedici  del mese di  novembre           alle ore 15.10   nella sede del 
Comune di Marigliano, il  Sub Commissario Vicario dott.   Carmine Mancinelli, con  l’assistenza del  
Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Dato atto che la presente non comporta i  pareri  di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/00, in quanto 

mero atto di indirizzo; 

                          

 

       

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.   

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL  SUB  COMMISSARIO  VICARIO                             IL  SEGRETARIO GENERALE 

      F.TO  dott. Carmine Mancinelli                         F.TO   dott. ssa Stefania Urciuoli 

 

 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  17.12.2014 

      IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                    Dott. Antonio Del Giudice  

         

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal   17.12.2014 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano  17.12.2014 

  f.to Il messo comunale                         f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII

                                          dott. Antonio Del Giudice  

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________                                  IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                                    Dott. Antonio Del Giudice 

        
 

 



 
 

          COMUNE DI MARIGLIANO 
Provincia di Napoli 

 
OGGETTO:  Delibera del C.S.  n. 141del 18/11/14 – rettifica   parziale.  ATTO DI INDIRIZZO. 
 

Il Sub  Commissario  Vicario 
 
PREMESSO: 
con delibera n 141 del 18/11/2014  si stabiliva, tra l’altro, per il dipendentexxxxxxxxx, debitore nei confronti 
del Comune di Marigliano della somma di € 58.332,19 comprensiva di interessi calcolati dalla sentenza al 
31.12.2014, oltre interessi fino all’estinzione del debito, che: 
 l’importo di € 1.000,00 sarebbe stato versato  come anticipo entro dicembre 2014;  
la restante somma  sarebbe stata versata  mensilmente  per un importo  pari ad € 217,48  (corrispondente ad 
1/5 dello stipendio), trattenuta direttamente  dall’ufficio paghe;  
che il dipendente avrebbe dovuto  presentare  polizza fidejussoria  a garanzia del credito vantato,nonché  
si sarebbe proceduto al recupero anche mediante ritenuta  sul trattamento di fine rapporto; 
 
VISTA la nota prot. n. 24935 del 12/12/14 con la quale il dipendente xxxxxxxx evidenziava le difficoltà di 
versamento dell’acconto di €1.000,00 sulle somme dovute; 
VISTA la nota prot. n. 25343 del 16/12/14 a firma del Sub Commissario Vicario Dott. Carmine Mancinelli; 
 
CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare parzialmente quanto previsto dalla delibera n.141 del 
18/11/14 relativamente all’acconto dovuto, alla polizza fidejussoria ed all’importo da trattenere mensilmente 
di 1/5 dello stipendio; 
 
Dato atto che  la presente, in quanto atto di indirizzo, non comporta i pareri di cui all’art.  49 del TUEL 
267/2000; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 
 

Di rettificare parzialmente  la delibera del C. S. n. 141 del 18/11/14 cosi come segue: 
 
- non prevedere il versamento di €1.000,00 quale acconto sulle somme dovute; 
-non prevedere la richiesta polizza fidejussoria; 
-rettificare l’importo della cifra di relativa ad 1/5 dello stipendio, somma mensile, che sarà trattenuta 
dall’ufficio paghe e che per mero errore materiale è stata indicata  in  € 217,48  in luogo di  € 268,22; 
-di prevedere la trattenuta  di  1/5 anche sul trattamento di fine rapporto; 
-di confermare tutto quanto non rettificato della delibera n. 141 del 18/11/14; 
- di trasmettere la presente  al dipendente xxxxxxxxx all’ufficio paghe. 

 
Il Sub Commissario Vicario 

                                dott. Carmine Mancinelli 
          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	          COMUNE DI MARIGLIANO
	Provincia di Napoli
	OGGETTO:  Delibera del C.S.  n. 141del 18/11/14 – rettifica   parziale.  ATTO DI INDIRIZZO.
	Il Sub  Commissario  Vicario
	DELIBERA




